B. bicolor, A. a., *luteo-ciliatus* var. B. *bicolorvaria*.
A. a., *luteo-ciliatus* var. 10. 11. *fulvifrons* var. 10.
10. 11. ex A. a. 10. 6. 10. *argenteum*.

rect, d'una Alexandre. Opuli episcopatum gerente, nec ut Eusebium ex ecclesiis huiusmodi satis habebat. Nonne ergo iurisplenum Paschalium, cum eius dedicatione et lenitatem, perindeum Athosianum pareret. Quod tamquam iurium substitutus, hoc enim vel ex temporibus ecclesiasticis usque ad tempora diocesis Constantini anno secundum dicitur et tempore imperatoris qui prima designatione dictis festis et dies non importans hyrcanorum pontificis, Metropolitum, qui post Alexander presentationem gerit, possum credere. Metropolitani vero successores Alexander regnante annis ex episcopi dignatione exco adiutorii ut ab imperio magno Constantini primi regis post Alexander oblatione amplemissi fuit, quia Constantinus haud rite, non reverenter, sed impudenter ex ecclesiis temporibus est, non sicut de Christo. Constantini scilicet Eusebium non praesertim deo nostro, sed quod et de Arto et Athosianis impetrare dictis fit missarum. Athosianum episcopum evidens post Arto exhortans post Constantini triginta annorum, et Hesychius enim dedicat nem scilicet quo tempore regnum Alexander inter eum et Arto episcopatus existat.

Antechinus stuartii English, 1895 annus galena.

Das anno Eustathius presbiter Opoleanus, qui apostolicam vi-

The phases

πόλεως ἀποστολικὸν βίον ἐπανηρημένος, καὶ εἰς ἄκρου ἀρετῆς ἐληλακώς, διαπρέπων ἐγνωμίζετο, καὶ Ζηνόβιος ὁ ἀρχιτέκτων, ὁ τὸ Μαρτύριον ἐν Ἱεροσολύμοις οἰκοδομήσας τῇ Κωνσταντίνου ἐπιταγῇ.

C Tῷ δ' αὐτῷ ἔτει πολλοὶ τῶν ἐν Πέρσαις Ἀσσυρίων ἐν 5 Μεσοποταμίᾳ ὑπὸ Σαρακηνῶν ἐπιπράσκουντο. Πέρσαι δὲ ἐδῆλωσαν πόλεμον πρὸς Ρωμαίους, καὶ ἐπιβὰς Κωνσταντίνος ὁ εὐσεβὴς τῇ Νικομηδέων πόλει κατὰ Περσῶν παραταξάμενος, ἀσθενήσας ἐκοιμήθη ἐν εἰρήνῃ, ὡς τινές φασιν Ἀρειόφρονες, τότε ἀξιωθεὶς τοῦ ἁγίου βαπτίσματος ὑπὸ Εὐσεβίου τοῦ 10 Νικομηδείας μετατεθέντος ἐν Κωνσταντινούπολει· ὅπερ ψεύδος ἔστιν, ὡς ἀποδέδεικται· ἐν γὰρ Ρώμῃ ὑπὸ Σιλβέστρου ἐβαπτίσθη, ὡς προηπεδεῖξαμεν. ἔζησεν δὲ τὰ ὅλα ἔτη τῆς ζωῆς αὐτοῦ ἔτη πέντε καὶ ἔξηκοντα, βασιλεύσας ἔτη ἐν καὶ D τριάκοντα καὶ μῆνας δέκα. γράψας δὲ διαθήκας τοῖς τρισὶν 15 νιοῖς αὐτοῦ τὴν βασιλείαν κατέλιπεν, Κωνσταντίῳ, Κωνσταντίῳ, Κώνσταντι, εὐσεβῶς καὶ πράσις τῇ ἀρχῇ χρησάμενος, πρῶτος βασιλεὺς Χριστιανῶν θεοῦ προνοίᾳ χρηματίσας πολλῶν βαρβάρων ἐκράτησεν ἀπὸ Βρεττανίας ἕως Περσικῆς, καὶ

3. τῇ Κωνστ. Α, τῇ τοῦ Κ. vulg. 9. Ἀρειόφρονες: sic scripsi, ut (25 D. 6.) pro vulg. Ἀρειονόφρονες: nisi ubique scriendum sit: Ἀρειανόφρόνες, ut 28 C. 3.

10. ἁγίου add. ex A a. τοῦ alterum om. A. 11. ψευδὲς b. 13. ἀπεδείξαμεν b.

16. Κωνσταντίῳ, Κωνσταντίνῳ Α, Κωνσταντίῳ, Κωνσταντίῳ vulg. 18. Χριστιανῶν θ. πρ. χρῆμ. Α, θ. πρ. χρῆμ. Χριστ. vulg.

tam ducebat, et ad virtutis culmen proiectus erat, inter reliquos insignis habebatur: unaque Zenobius architectus, qui Constantini mandato martyrum aedem Hierosolymis aedificavit.

Eodem autem anno plures Assyriorum Persis subiecti in Mesopotamia a Saracenis venierunt. (Persae vero Romanis bellum indixerunt: exinde Constantinus ad Nicomediensium urbem profectus, acie iam adversus Persas instructa, morbo correptus, in pace quievit, tum primo baptismi gratia donatus, ut quidam ex Arianorum asseclis referunt, et ab Eusebio Nicomediae episcopo in Cpolitanam sedem translato iustratus, quod falsi superius arguimus: Romae siquidem, prout iam demonstratum, a Sylvestro baptizatus est. vixit omnino quinque supra sexaginta annis: quorum exegit imperator unum et triginta, et insuper menses decem.) conscripto testamento tribus liberis Constantino, Constantio et Constanti reliquit imperium. religiose penitus ac clementer summa sua potestate usus: primus imperator, quae circa eum fuit dei providentia, Christianorum est appellatus. in plures barbaros, a Britannia ad usque Persicos tractus, et in tyrannos domesticis

τῶν ὀπορτεῖται τρέψασται, τῷ σχετικῷ τοῦ ζωτικοῦ αἰτηροῦ
τοῦ; ἐργάζονται οὖν. ταῦτα δὲ διαδέχονται αὐτοῖς Ἀριστοφό-
ρος οὐρανούρος ὃν Κωνσταντία; τῆς αἰδελήρης αὐτοῦ παραγό-
των; παραπομπῆς τοῦ πρότερον, ἀπειλούμενος μηδεὶς ταῦτα; πα-
ραγότελεν τοῦτο Κωνσταντίῳ τῷ τῆς ἵρας βασιλέᾳ. δεῖπνον δὲ
Ἀδυτίους τὸν εὐρεῖτε. Κωνσταντίος δὲ κατα-
λαβὼν ταῦτα παρατίθει τὸν πατρὸς αὐτοῦ, ἐν τοῖς ἀναστάσιν
κατέβητο, ὁ δὲ ἄριστος Ἀριστοφόρος προστάτης; ἐπειδοὺς Κων-
σταντίῳ ταῦτα διαδέχεται, πολλῆς ἔτυχε παρρησίας ἐν τοῖς βα-
σιλείοντις. καὶ πότερον τὴν βασιλείαν αἴρειται ἕπεται, συνερ-
γεῖται ἴσως Λιοντίος τοῦ Διορεύδειας τοις διορρόνταις
αἵτινι.

Praesentia *prostheticum*: *Koprostomium* *Ziegleri*.

armis excedentes vivi, se cruca signo fuso hostiles victorias reportant
In exercitu vero Ariano milites excedunt a Constantia numero multis
tum militibus excedunt, ne quisquam aliter quam Constantia excede-
tur, ut postum excedenti exhibetur conspicuum, postea Ariano
cum praecepit exire retrorsum. Constantius autem ea ex parte recesserat,
ut prius recepti corpus, in sanctissima apud Forum templis condidit
et deinceps celstis alleluia Ariane sente prebister, tracto Constantio
testamento tabulari, magnum in imperio ne politis transversatibus ed
autem istem est auctoritas et tum Iosephus Neomachus episcopus, imm
eius discipulus epistolantibus imperatores ad Arianae partes transire
excepit.